СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 июля 2018 года            №7/7

О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2018 году

       В соответствии со статьёй 1 частью 6 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  п.1.1 постановления Правительства Москвы от 13.09.2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы», учитывая  поступившие предложения депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по проведению дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 24.07.2018г. № И-441/18 о наличии  образовавшейся  экономии от проведенных конкурсных процедур, экономии от реализации дополнительных мероприятий по СЭР,  а также нераспределенного остатка по СЭР на общую сумму 798,8 тыс. рублей (письмо от 24.07.2018г. № И-441/18),
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2018 году- на проведение работ по капитальному ремонту нежилого помещения, переданного управе Бабушкинского района города Москвы для организации досуговой, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства   согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в работе комиссии, осуществляющей открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных в плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы работ согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение для его реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3-х дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский  babush.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                     А.А. Лисовенко

	«СОГЛАСОВАНО»
 Глава управы
Бабушкинского района

___________С.А. Аганеев
М.П.
	Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 31 июля 2018 года № 7/7

План проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2018 году-  проведение работ по капитальному ремонту нежилых помещений, переданных управе Бабушкинского района города Москвы для организации досуговой, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	№ п/п

Адрес

Объект нежилого фонда

Вид работ
	Сметная
стоимость
тыс.руб.

	1
	Москва, Староватутинский пр., д. 7
	Нежилое помещение (этаж 1, пом. II, комн. 1-8)  общей площадью 51,3 кв. м.
	Капитальный ремонт
	798,8

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 31 июля 2018 года №7/7

Закрепление депутатов
Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
за объектами по дополнительным мероприятиям
по социально-экономическому развитию
Бабушкинского района в 2018 году

	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О. депутата
	Резервный депутат Ф.И.О.
	Избирательный округ

	2
	Москва, ул. Староватутинский пр., д. 7 (этаж 1, пом. II, комн. 1-8)
	Алексеева Т.И.

	Белова Н.С.

	2